
ГО «Асоціація психотерапевтів і 
психоаналітиків України»

Association of psychotherapists 
and psychoanalysts of Ukraine

81 II 1Ы
Асоціація Психотерапевтів 
та психоаналітиків України

Бульвар Вацлава Гавела, 34-6, оф.65, м. Київ, Україна, 03126 
Тел.: +38 (050) 644-38-30, ЄДРПОУ 35017018

НАКАЗ

16.12.2024 Київ № 16

Про введення в дію
Положень ГО «АППУ»

Відповідно до рішення Звітної онлайн-конференції громадської 
організації «Асоціація психотерапевтів і психоаналітиків України» від 
14.12.2024 року, протокол № 1 (далі - ГО «АППУ»)

НАКАЗУЮ:

1. Увести у дію з 16 грудня 2024 року :

1.1 Положення про організацію та проведення освітнього процесу в ГО 
«АППУ» (додаток 1);

1.2 Положення про Секцію групової психоаналітичної психотерапії ГО 
«АППУ» (додаток 2);

1.3 Положення про Секцію інтегративного аналізу пре- та перинатально!' 
психоаналітичної психотерапії ГО «АППУ» (додаток 3);

1.4 Положення про Секцію дитячої та підліткової психоаналітичної 
психотерапіїГО «АППУ» (додаток 4);

1.5 Положення про Секцію психоаналітичної психотерапії пар і сім’ї ГО 
«АППУ» (додаток 5);

1.6 Положення про Секцію психодрами ГО «АППУ» (додаток 6);

1.7 Положення про Секцію гіпносугестивної психотерапії ГО «АППУ» 
(додаток 7).

2. Першому віцепрезиденту з організаційних питань Тарасу Левіну забезпечити 
розміщення даних Положень та наказу на вебсайті Асоціації.



3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Президент Станіслав ТАБАЧШКОВ

2


